
 

 

UCHWAŁA NR 39/128/14 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr XXVII/225/13 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Bielskiego na rok 2014, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 7.254,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 7.254,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 57.732.638,56 zł; 

a) plan dochodów bieżących 51.354.653,95 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 6.377.984,61 zł, 

2) plan wydatków ogółem 58.323.404,56 zł; 

a) plan wydatków bieżących 50.390.881,95 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 7.932.522,61 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 590.766,00 będą wolne środki w kwocie 

590.766,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4218



Załącznik do uchwały nr 39/128/14 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

  Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30.000,00 0,00 30.000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30.000,00 0,00 30.000,00 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42.288,00 42.288,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42.288,00 42.288,00 0,00 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17.224.806,00 17.218.906,00 5.900,00 

zmniejszenie -1.218,00 -1.218,00 0,00 

zwiększenie 1.218,00 1.218,00 0,00 

po zmianach 17.224.806,00 17.218.906,00 5.900,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4.846.440,00 4.840.540,00 5.900,00 

zmniejszenie -1.118,00 -1.118,00 0,00 

zwiększenie 1.218,00 1.218,00 0,00 

po zmianach 4.846.540,00 4.840.640,00 5.900,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 24.664,00 24.664,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,00 23,00 0,00 

po zmianach 24.687,00 24.687,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 64.400,00 64.400,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 

po zmianach 65.300,00 65.300,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

przed zmianą 5.066,00 5.066,00 0,00 

zmniejszenie -918,00 -918,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4.148,00 4.148,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4218



    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2.186,00 2.186,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 295,00 295,00 0,00 

po zmianach 2.481,00 2.481,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 2.445,00 2.445,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2.245,00 2.245,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 555.055,00 555.055,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554.955,00 554.955,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3.190,00 3.190,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3.090,00 3.090,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2.652.853,00 2.652.853,00 0,00 

zmniejszenie -3.660,00 -3.660,00 0,00 

zwiększenie 3.660,00 3.660,00 0,00 

po zmianach 2.652.853,00 2.652.853,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 673.216,00 673.216,00 0,00 

zmniejszenie -3.660,00 -3.660,00 0,00 

zwiększenie 3.660,00 3.660,00 0,00 

po zmianach 673.216,00 673.216,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 128.934,00 128.934,00 0,00 

zmniejszenie -3.111,00 -3.111,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125.823,00 125.823,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15.093,00 15.093,00 0,00 

zmniejszenie -549,00 -549,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14.544,00 14.544,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40.953,00 40.953,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3.111,00 3.111,00 0,00 

po zmianach 44.064,00 44.064,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4.781,00 4.781,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 549,00 549,00 0,00 

po zmianach 5.330,00 5.330,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47.030.869,61 39.128.347,00 7.902.522,61 

zmniejszenie -4.878,00 -4.878,00 0,00 

zwiększenie 4.878,00 4.878,00 0,00 

po zmianach 47.030.869,61 39.128.347,00 7.902.522,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4218



  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 387.560,00 387.560,00 0,00 

zmniejszenie -2.376,00 -2.376,00 0,00 

zwiększenie 2.376,00 2.376,00 0,00 

po zmianach 387.560,00 387.560,00 0,00 

  71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 282.560,00 282.560,00 0,00 

zmniejszenie -2.376,00 -2.376,00 0,00 

zwiększenie 2.376,00 2.376,00 0,00 

po zmianach 282.560,00 282.560,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 118.900,00 118.900,00 0,00 

zmniejszenie -2.000,00 -2.000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116.900,00 116.900,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2.090,00 2.090,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2.376,00 2.376,00 0,00 

po zmianach 4.466,00 4.466,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4.604,00 4.604,00 0,00 

zmniejszenie -276,00 -276,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4.328,00 4.328,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11.220.246,95 11.220.246,95 0,00 

zmniejszenie -2.376,00 -2.376,00 0,00 

zwiększenie 2.376,00 2.376,00 0,00 

po zmianach 11.220.246,95 11.220.246,95 0,00 

    Razem   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58.323.404,56 50.390.881,95 7.932.522,61 

zmniejszenie -7.254,00 -7.254,00 0,00 

zwiększenie 7.254,00 7.254,00 0,00 

po zmianach 58.323.404,56 50.390.881,95 7.932.522,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4218


		2014-12-30T13:38:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




